
Nemocnice
Horažd'ovice

Smlouva o poskytováni služeb

1 SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel

Název: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o.
Zástupce: Ing. Martin Grolmus, předseda rady jednatelů (dále RJ), Ing. Marek Kýhos,

MBA, místopředseda RJ, Mgr. jaroslav ŠÍma, MBA a Ing. Ondřej Provalil, MBA
členové RJ

Sídlo: Blatenská 314, 341 01 Horažďovice
IČ/DIČ: 26360870/CZ26360870

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 115-5797740227/0100

dále jen ,,Objednatel"

1.2. Poskytovatel
Název: Zlatá prádelna s.r.o.

Zástupce: Michel Ullmann, jednatel

Sídlo: Nekázanka 876/19, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ/DIČ: 07575645/CZ07575645

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 340224/5500

dále jen ,,Poskytovatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem smlouvy je realizace služeb spojených s praním a chemickým čištěním zdravotnického
prádla, žehlením a mandlováním prádla, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na
dodací místo Objednatele za podmínek vzešlých z veřejné zakázky s názvem ,,Služby spojené s praním
prádla pro Nemocnici následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o. (dále HN), Blatenská 314, 341 01
Horažd'ovice".

2.2 Tyto služby jsou specifikovány v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce - ve výzvě k podání
nabídky a v příloze č. 1zadávací dokumentace.

2.3 Předávání prádla mezi Objednatelem a Poskytovatelem se bude uskutečňovat v předávacím místě
Objednatele dle závazného harmonogramu svozů (viz článek 1. ve výzvě k podáni nabídky).

2.4 Objednatel je oprávněn kdykoli změnit místo předáni prádla a určit jej písemným oznámením
Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem doručeni písemného oznámeni o změně místa
plnění takovou změnu respektovat a služby provádět v nově určeném místě realizace.

2.5 O převzetí prádla bude Poskytovatelem pořízen v den převzetí zápis, který bude obsahovat:
a) informaci o počtu předávaného špinavého prádla ze strany Objednavatele a to podle jednotlivých
druhů prádla

Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. info@horazdovice.nemocnicepk.cz
Blatenská 314, 341 01 Horažďovice horazdovice.nemocnicepk.cz
lČ: 263 60 870, DIČ: CZ26360870 "420 376 334 211



C9 Nemocnice Ne

Horažd'ovice ::: ' '

b) informaci o počtu předávaného čistého prádla ze strany Objednavatele přebíraného a to podle
jednotlivých druhů prádla, samostatně podle jednotlivých druhů prádla pak i počet poškozeného
prádla nalezeného Poskytovatelem v rámci poskytovaných služeb

C) Zápis musí být odsouhlasený a podepsaný pověřenými pracovníky obou smluvních stran.
Souhrnné zápisy za jeden kalendářní měsíc tvořívždy přílohu fakturace.

2.6 Termíny odvozu a svozu prádla, stanovené dle závazného harmonogramu svozů (viz článek 1. ve výzvě
k podání nabídky), lze upravit po vzájemné dohodě smluvních stran.

2.7 Množství prádla určeného k vypráni je stanoveno orientačně. Objednatel je oprávněn určovat
konkrétní množství dle aktuálních potřeb v závislosti na provozu bez penalizace či jiného postihu ze
strany Poskytovatele.

3 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

3.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2019 nebo dnem uveřejnění v registru smluv vedeným

Ministerstvem vnitra ČR podle toho, které datum nastane později.

3.3 Smlouva je v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena na dobu 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti.
3.4

4 MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ

4.1 Místem poskytování služeb je předávací místo Objednatele stanovené ve výzvě k podání nabídky, bod
č. 5.2, trasa mezi předávacím místem a provozovnou Poskytovatele a provozovna Poskytovatele.

5 POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1 Poskytovatel odpovídá za provádění služeb v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, v souladu
s požadavkem Objednatele a ve stanovených termínech.

5.2 Poskytovatel je povinen třídit čisté prádlo do označených přepravních boxů dle požadavků
Objednatele a předávat ho společně se seznamem předávaného prádla proti podpisu na příslušné
pracoviště Objednatele. Poskytovatel je povinen zajistit vhodné přepravní boxy. Přepravní boxy jsou
majetkem prádelny.

5.3 Poskytovatel doručí vyprané prádlo roztříděné do jednotlivých přepravních boxů následovně:

- prádlo rovné (ložní prádlo, ručníky, utěrky apod.) a prádlo osobní pacientské (pyžama, noční
košile, župany apod.)

- prádlo osobní personální (běžné pracovní oděvy zdravotnického i nezdravotnického personálu)
- prádlo ostatní (např. polštáře, peřiny, záclony, závěsy, deky apod.)
- mopy

zjištěné poškozené prádlo bude v jednotlivých boxech odděleno (navrchu).
5.4 Poskytovatel je povinen při praní, čištění, žehlení a finišováni vzít v úvahu, že až na výjimky má prádlo

objednavatele materiálové složení 100% bavlna. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné a
účinné právní předpisy úpravujÍcÍ podmínky praní a ošetřování zdravotnického prádla, zejména
požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění a jeho prováděcího
předpisu, tj. vyhlášky č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních
onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízeni a ústavů sociální péče
(dále jen ,,vyhláška č. 306/2012 Sb.").

5.5 Poskytovatel odpovídá za to, že svěřené prádlo bude po praní a dalších procesech bakteriologicky čisté
tak, aby bylo vyloučeno riziko reinfekce.

5.6 Poskytovatel je zodpovědný za to, že všichni jeho zaměstnanci, kteří provádí manipulaci s prádlem
v nemocnici, mají vstupní, periodické a případně výstupní lékařské prohlídky v souladu se zákonem

Stránka 2 z 11



C9 Nemocnice Nemocnice

, PlzeňskéhoHoražd'ovice kraje

373/2011 Sb. a očkování proti hepatitidě typu B. Poskytovatel je povinen výše uvedené doložit
Objednateli.

5.7 Poskytovatel je povinen 1 x za 6 měsíců umožnit kontrolu provozu zástupci Objednavatele zaměřenou
na dodržování hygieničko-epidemiologických zásad pro praní prádla dle vyhlášky č. 306/2012 Sb. a
požadavků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

6 POVINNOSTI OBJEDNATELE

6.1 Objednatel je povinen zabezpečit vyloučení cizích předmětů (propisovací tužky, hodinky, injekční jehly,
plastové obaly apod.).

6.2 Objednatel je povinen nebalit ke znečištěnému prádlu plenkové kalhotky a jiný materiál z buničiny.
6.3 Objednatel je povinen řádně značit prádlo, aby byla možná identifikace Objednatele (popř.

konkrétního pracoviště, jména atd.) a balit prádlo do přepravních boxů a předávat ho společně se
seznamem předávaného prádla proti podpisu poskytovateli.

6.4 Objednatel se zavazuje řádně a včas ošetřené prádlo a textilie převzít a uhradit poskytovateli cenu za
služby. O předání bude pořízen zápis podepsaný pověřenými pracovníky obou stran.

7 CENOVÉ PODMÍNKY

7.1 Ceny za služby spojené s praním jsou uvedeny u jednotlivých druhů prádla v Příloze Č.1, v KČ, bez DPH.
7.2 Ceny za služby spojené s praním prádla v KČ bez dph za jednotlivé druhy prádla jsou stanoveny na

dobu 6 měsíců plnění veřejné zakázky jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů,
rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace, dopravy zboží) v souladu s podmínkami uvedenými
v zadávací dokumentaci a není možné ji po tuto dobu měnit.

7.3 Navýšení cen v průběhu celé doby trvání smlouvy je možné v případě zvýšení zákonem stanovené
sazby daně z přidané hodnoty podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V takovém
případě bude zvýšena cena s DPH o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné
úpravy DPH.

7.4 Veškeré ceny v této smlouvě a jejich přílohách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich obsaženy
veškeré náklady spojené s realizaci požadovaného plnění.

7.5 Objednatel zaplatí poskytovateli odměnu na základě skutečně provedených služeb.
7.6 Objednatel není povinen vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných služeb.

8 PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1 Poskytovateli nebude poskytována žádná záloha.
8.2 Fakturace bude probíhat 2 x měsíčně, vždy za služby poskytnuté Poskytovatelem za předchozích 14

dnů.
8.3 Cena bude Objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystavené

Poskytovatelem v souladu se skutečně poskytnutými službami.
8.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, zejména pak:

· název, sídlo a identifikační číslo Objednatele a Poskytovatele
· údaj o zápisu do obchodního rejstříku
· označení svozového místa
· předmět plněni
· bankovní spojeni poskytovatele
· udání ceny za příslušný praný druh prádla
· celkové množství praného druhu prádla
· účtovanou částku
· údaje pro zúčtováni DPH

Stránka 3 z 11



C9 Nemocnice Nemocnice

, PlzeňskéhoHoražd'ovice kraje

· čísla písemných potvrzení o převzetí prádla
· razítko a podpis

Současně s fakturou musí být objednateli doručeny kopie všech písemných potvrzeni (zápisů) o
převzetí vypraného/vyčištěného prádla, na základě kterých je cena služeb účtována.

8.5 Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu po jejím obdržení převodem na účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem splnění lhůty splatnosti se rozumí den uvedený na přijatém příkazu
k úhradě, který předal Objednatel svému peněžnímu ústavu a byl jím potvrzen.

8.6 Splatnost faktury nesmí být ke dni jejich doručení Objednateli kratší než 21 dní.
8.7 Nesplněním sjednaného postupu ze strany Poskytovatele vzniká Objednateli právo fakturu vrátit bez

proplacení zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.
8.8 Opravená, přepracovaná nebo nová faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY

9.1 Poskytovatel je povinen zachovávat dle zákona Č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni
by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti bude trvat i po ukončeni platnosti
smlouvy, a to bez omezeni.

9.2 Poskytovatel je povinen v případě omezení provozu prádelny z jakéhokoliv důvodu, zajistit
odpovkjajIcI náhradu vypráni prádla v určených dnech.

9.3 Reklamace se řeší písemně mezi odpovědnými osobami Objednatele a Poskytovatele:
1Odpovědné osoby ze strany Objednatele:

Jméno, Příjmení, funkce: Mgr. Anna Petržilková - vrchní sestra

tel: +420 376 334 205

e-mail: anna.petrzilkova@horazdovice.nemocnicepk.cz

Odpovědná osoba ze strany Poskytovatele:

Jméno, Příjmení, funkce: Jana Křížová - účetní

tel: +420 603 119 119

e-mail: ucetni@zlatapradelna.cz

10 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

10.1 Všechny škody a ztráty, které vzniknou v příčinné souvislosti s realizaci plněni, jdou k tíži
Poskytovatele.

10.2 Poskytovatel se zavazuje, že po dobu platnosti smlouvy bude mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za
škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním výše uvedených služeb ve výši minimálně 1.000.000,- KČ.

11 SANKČNÍ PODMÍNKY

11.1 V případě nezajištění služeb Poskytovatelem v dohodnutém termínu a rozsahu je stanovena smluvní
pokuta ve výši 1500,- KČ bez dph, a to za každý, byť i započatý den prodlení, poté co Objednatel
písemně (e-mailem) upozorní Poskytovatele na tento nedostatek a ten není do 4 pracovních dnů
napraven (lhůta pro sjednáni nápravy) - má objednatel právo vyčíslit pokutu za každý další nás|edujÍcÍ
den po sjednané lhůtě nápravy. Objednatel je v takovém případě oprávněn zajistit si provedení služby
jinde a náklady s tím vzniklé je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit.

11.2 Způsobí-li Poskytovatel svým jednáním zničení předmětu plnění, je Objednatel oprávněn požadovat
náhradu v plném rozsahu.

Stránka 4 z 11



C9 Nemocnice Ně'"'n"ni"'

, Plzt_ň',kt_'hcHoražd'ovice křáje

11.3 Ocitne-li se Objednatel v prodlení s placením faktury (tzn., nebude-li fakturovaná částka uhrazena

v termínu splatnosti) přesto, že byly splněny všechny smluvní podmínky, je Objednatel povinen

zaplatit Poskytovateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

11.4 Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením

smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé

smluvní straně.
11.5 V případě porušení povinností ze strany Poskytovatele (nedodržení hygienických předpisů, např.

špatné výsledky stěrů na přepravních vozících, dále opožděné dodání vypraného prádla o vÍce než 24
hodin, špatně vyprané prádlo s barevnými skvrnami způsobenými v prádelně, zmuchlané prádlo nebo
mokré prádlo) bude Poskytovateli účtována pokuta 1500,- KČ bez dph za každý případ objektivně
prokazatelného porušení.

12 UKONČENÍ SMLOUVY

12.1 Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
12.2 Tuto smlouvu lze ukončit písemným odstoupením jedné ze smluvních stran. Důvodem k odstoupení od

smlouvy je podstatné porušení smluvních povinností. Za podstatné porušení smluvních povinností ze
strany Objednatele se považuje opakované prodlení s placením smluvní ceny nebo její části, příp.
porušení povinností uvedených v této smlouvě. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany
Poskytovatele se považuje opakované poskytování nekvalitních služeb, případně porušení povinností
uvedených v této smlouvě, na které byl Poskytovatel písemně upozorňován Objednatelem.

12.3 Ukončením tohoto smluvního vztahu není dotčena povinnost vzájemného vypořádání závazků obou
smluvních stran.

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetí osobě. Využiti poddodavatelů je Poskytovatel oprávněn provést pouze s předchozím
písemným souhlasem Objednatele.

13.2 Poskytovatel prohlašuje, že je o obchodních podmínkách dostatečně informován, a že s těmito
podmínkami souhlasí.

13.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech. Objednatel i Poskytovatel obdrží jeden stejnopis.
13.4 Jakékoliv změny či doplnění smlouvy, včetně změny cen (v případě změny sazby DPH), mohou být

učiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. Takové
změny či doplnění však musí být v souladu s relevantními ustanoveními zákona.

13.5 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu
zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

13.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání
podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek.

Stránka 5 z 11



C9 Nemocnice Nemocnice

, PlzeňskéhoHoražd'ovice kraje

14 Přílohy

l.) výzva k podání nabídky

2.) Příloha č. 1- Kalkulace ceny

Poskytovatel: Objednatel:

V Praze dne V Horažďovicích dne

Michel Ullmann Ing. Martin Grolmus,
jednatel předseda rady jednatelů

2. člen rady jednatelů

Stránka 6 z 11



0Nemocnic.e :",:=:

Horažd'ovice kraje

v Horažďovicích dne 15. 11. 2018

výzva k podání nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby spojené s praním prádla pro Nemocnici následné
péče LDN Horažďovice, s.r.o. dle zákona č. 134/2016 Sb., par. 27., odst. a, v platném znění.

vyzýváme vás tímto k předloženi nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby
spojené s praním prádla pro Nemocnici následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. (dále HN),
Blatenská 314, 341 01 Horažďovice.

1. Předmět zakázky

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen ,,zakázka") jsou služby spojené
s praním a chemickým čištěním zdravotnického prádla (včetně infekčního prádla), žehlením
a mandlováním prádla, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na dodací
místo zadavatele po dobu 6 měsíců.

Podrobná specifikace druhů zdravotnického prádla (tj. sortiment prádla) určeného k vypráni
včetně předpokládaného množství za 6 měsíců je uvedena v Příloze č. 1 zadávací
dokumentace s názvem ,,Příloha Č.1 Sortiment a počet praní prádla v HN za 6 měsíců".

Specifikace dodáni a prací, technické parametry:

- výdej a odvoz špinavého prádla ze skladu prádla HN:

špinavého prádla bude ze strany nemocnice vydáváno dodavateli služby roztříděné do
jednotlivých přepravních boxů podle druhu prádla takto:

l) prádlo rovné (ložní prádlo, ručníky, utěrky) a prádlo osobní pacientské (pyžama, noční
košile, župany apod.)

2) prádlo osobní personální (běžné pracovní oděvy zdravotnického i nezdravotnického
personálu)

3) prádlo ostatní (např. polštáře, peřiny, záclony, závěsy, deky apod.)
4) mopy

- příjem čistého prádla:

prádelna doručí vyprané prádlo s tím, že toto prádlo bude roztříděné do jednotlivých přepravních
boxů podle druhu prádla takto:

l) prádlo rovné (ložní prádlo, ručníky, utěrky) a prádlo osobní pacientské (pyžama, noční
košile, župany apod.)

2) prádlo osobní personální (běžné pracovní oděvy zdravotnického i nezdravotnického
personálu)

3) prádlo ostatní (např. polštáře, peřiny, záclony, závěsy, deky apod.)
4) mopy

zjištěné poškozené prádlo bude v jednotlivých boxech odděleno (navrchu). Předáváni čistého
prádla bude probíhat na jediném místě - na chodbě ve 3. patře, vedle lůžkového výtahu č. 1.

Stránka 7 z 11



0Nemocnic.e :",:=:

Horažd'ovice kraje

Uchazeč je povinen při praní, čištění, žehleni a finišováni vzít v úvahu, že až na výjimky má
prádlo objednavatele materiálové složeni 100% bavlna.
Uchazeč je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní předpisy upravující podmínky
praní a ošetřováni zdravotnického prádla, zejména požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví, v platném znění a jeho prováděcího předpisu, tj. vyhlášky č.
306/2012 Sb., o podmínkách předcházeni vzniku a šířeni infekčních onemocnění a o
hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízeni a ústavů sociální péče (dále jen
,,vyhláška č. 306/2012 Sb.").
Uchazeč odpovídá za to, že svěřené prádlo bude po praní a dalších procesech
bakteriologicky čisté tak, aby bylo vyloučeno riziko reinfekce.
Uchazeč je povinen zajistit vhodné přepravní boxy (v dostatečném počtu) pro převoz a
skladováni prádla.

- harmonogram svozu:
svoz (výdej špinavého prádla a příjem čistého prádla) bude probíhat pravidelně 3x za týden ve
dnech pondělí, středa a pátek v čase od 7:00 do 14:00 v HN. Pokud bude ve výše uvedených
dnech připadat na některý z těchto dnů státní svátek, zabezpečí uchazeč odvoz odpadu
v náhradním terminu, zpravidla v následujichn, či předcházejícím dni.

2. Údaje o zadavateli:

Název zadavatele: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o.

Sídlo zadavatele: Blatenská 314, 341 01 Horažďovice

lČ: 26360870

DIČ: CZ26360870

Statutární orgán zadavatele: Rada jednatelů:

Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů (dále
RJ), Ing. Marek Kýhos, MBA - místopředseda RJ, Mgr.
jaroslav ŠÍma, MBA a Ing. Ondřej Provalil, MBA -
členové RJ

Kontaktní osoba: Ing. Martin Grolmus - ve věcech smluvních

Mgr. Anna Petržilková ve věcech technických

e-mail: martin.grolmus@horazdovice.nemocnicepk.cz

anna.petrzilkova@ horazdovice.nemocnicepk.cz

telefon: +420 376 334 200, +420 376 334 205

3. Údaje o uchazeči:

Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto:

Obchodní firma nebo název

Sídlo

Právní forma

Identifikační číslo a daňové identifikační číslo

jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu, jméno majitele firmy

Stránka 8 z 11



Nemocnice "
Horažd'ovice :" ' ' 'l

Kontaktní spojeni - jméno, telefon, fax, e-mail

4. Údaje pro podání nabídky:

Zadavatel požaduje, aby uchazeč zpracoval nabídku dle specifikace dodáni a prací a
technických parametrů, a včetně přílohy.

4.1 Závaznost nabídky

Uchazeč je vázán svou nabídkou do 31. 12. 2018.

4.2 Lhůta pro podáni nabídky

Lhůta pro podáni nabídky konči dnem 23. listopadu 2018 v 9:00 hod. Všechny
nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele do skončeni lhůty pro podáni
nabídky.

4.3 Adresa pro podáni nabídky

Nabídky se podávají osobně nebo poštou na adresu zadavatele uvedenou v záhlaví
této výzvy, osobní předáni je možné jen v pracovní dny od 6:00 do 14.30 hod. na
dokumentačním odd. nemocnice, které se nachází ve 3. patře hlavni budovy, č. dveří
310. Nabídku je nutné doručit v zalepené obálce a na obálce musí být uvedeno
,,NEOTEVÍRAT - veřejná zakázka na služby spojené s praním prádla ze ZZ".

5. Charakteristika zakázky:

5.1 Název zakázky

Služby spojené s praním prádla pro Nemocnici následné péče LDN Horažďovice,
s.r.o.

5.2 Místo plněni zakázky

Sídlo zadavatele, trasa mezi předávacím místem a provozovnou uchazeče a
provozovna uchazeče.

5.3 Doba plněni zakázky

zahájeni plněni zakázky je zadavatelem požadováno od 1. 1. 2019 na období 6
měsíců, čili do 30.6.2019.

6. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami:

Otevíráni obálek s nabídkami je neveřejné.

7. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče:

Splněni profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží:

- své identifikační údaje dle bodu 3 této výzvy, které budou zadavatelem ověřeny ve
veřejných rejstřících na portálu veřejné správy.

- Doklad (prostou kopii) o oprávněni k podnikáni v rozsahu odpovIdajichn předmětu
zakázky. Zadavatel požaduje, aby byl dodavatel na základě dokladu o oprávněni
k podnikáni oprávněn vykonávat činnost spočÍvajÍcÍ v praní a čištěni prádla ze
zdravotnického zařízeni.

Stránka 9 z 11



0Nemocnic.e :",:=:

Horažd'ovice kraje

- K tomu připojují čestné prohlášení uchazeče podepsané osobou oprávněnou jednat
jménem či za uchazeče, že:

" vůči jeho majetku neprobíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku
nebo insolvenčni návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčniho řízeni, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačujIcI nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

· není v likvidaci,
· nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném na

veřejné zdravotní pojištěni, sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti,

· nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem podnikáni, nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku,

" jim navržené řešeni zakázky obsažené v nabídce nepožívá ochranu podle zvláštních
předpisů, nebo že je nositelem těchto práv,

· že má prádelna dostačující kapacitu a vybaveni na praní a čištěni požadovaného
množství prádla v požadované kvalitě a v souladu s relevantními právními předpisy,

· že provozní řád prádelny, kterou bude dodavatel využívat k plněni, splňuje podmínky pro
zacházení s prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízeni vyp|ývajÍcÍch z vyhlášky
Č. 306/2012 Sb.,

· že má zajištěnou přepravní kapacitu na svoz a rozvoz prádla v kvalitě a dle požadavků
objednavatele a relevantních předpisů.

Ověřenou kopii oprávněni podnikat (živnostenský list) včetně výpisu z obchodního rejstříku,
pokud jsou v něm zapsáni, dokládá až vítězný uchazeč. Ten dále doloží údaje o pojištěni
uchazeče o odpovědnosti za škodu (druh, výše plněni min. 1 mil. KČ); pojistnou smlouvu
nebo pojistný certifikát.

8. Kritéria pro hodnocení nabídky:

Základním hodnoticím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková
cena včetně DPH, při splněni požadovaných vlastnosti předmětu zakázky a dle specifikace
dodáni a prací a technických parametrů.

Nejnižší nabídková cena bude vypočtena tak, že se uvedené ceny z nabídky (v Kč/ks bez
DPH) vynásobí předpokládaným množstvím praného prádla za 6 měsíců (viz. bod l.), a
sečtou se náklady na veškeré uvedené prádlo. Na závěr se celková cena bez dph navýší o
DPH a uvede se celková cena včetně DPH.

Na základě předložených nabídek se stanovi pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. Pořadí
dodavatelů bude stanoveno podle výše nabídkové ceny. Nejvýhodnější bude nabídka
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v KČ s DPH.

9. Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny:

Zadavatel definuje nás|edujÍcÍ podmínky, při jejichž splněni je možné překročit výši
nabídkové ceny:

Pokud v průběhu plněni zakázky dojde ke změně daňových zákonů - o výši DPH.

Stránka 10 z 11



0Nemocnic.e :",:=:

Horažd'ovice kraje

10. Platební podmínky:

10.1 Zadavatel uhradí cenu předmětu zakázky na základě faktury vítězného uchazeče -
daňového dokladu.

10.2 Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, bude dohodnuta ve
smlouvě. Lhůta splatnosti faktury činí 21 dnů.

10.3 Zadavatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti, která běží ode dne jejího předáni a
převzetí zmocněnou osobou zadavatele v sídle zadavatele.

10.4 Cena za předmět zakázky bude zadavateli účtována 2x za měsíc. Příslušnou fakturu
uhradí zadavatel převodem ze svého účtu na účet vítězného uchazeče.

10.4 Zadavatel neposkytuje zálohy.

10.5 Splněni požadavků uvedených v tomto článku je podmínkou zadavatele.

11. Sankční podmínky:

11.1 V případě nezajištěni služeb vítězným uchazečem v dohodnutém terminu a rozsahu
bude stanovena smluvní pokuta ve výši 1500,- KČ bez dph, a to za každý, byt' i započatý
den prodlení, poté co zadavatel písemně (e-mailem) upozorni vítězného uchazeče na tento
nedostatek a ten nebude do 4 pracovních dnů napraven (lhůta pro sjednáni nápravy) - bude
mít zadavatel právo vyčíslit pokutu za každý další náskdujici den po sjednané lhůtě
nápravy. Zadavatel bude v takovém případě oprávněn zajistit si provedeni služby jinde a
náklady s tím vzniklé bude vítězný uchazeč povinen zadavateli uhradit.

11.2 Pokud by způsobil vítězný uchazeč svým jednáním zničeni předmětu plněni, bude
zadavatel oprávněn požadovat náhradu v plném rozsahu.

11.3 Pokud by se ocitnul zadavatel v prodlení s placením faktury (tzn., nebude-li fakturovaná
částka uhrazena v terminu splatnosti) přesto, že byly splněny všechny smluvní podmínky,
bude zadavatel povinen zaplatit vítěznému uchazeči za každý den prodlení smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky.

12. Zrušení zadávacího řízení:

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadáni této zakázky v jakékoli fázi a bez uvedeni
důvodu.

13. Další zadávací podmínky zadavatele:

13.1 Podmínkou zadavatele je podáni nabídky v českém jazyce. Nabídka bude
zabezpečena takovým způsobem, který znemožni vyjmout jednotlivé listy nebo části
nabídky. jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou vzestupnou číselnou řadou.

13.2 Zadavatel nehradí náklady na účast v soutěži.

Ing. Martin Grolmus

předseda rady jednatelů

Stránka 11 z 11


